heredibus meis in eo competere poffit imperpetuum. Et ad perpetuam hujus rei fecu

ritatem prefenti fcripto figillum meum apponi feci. Hijs teftibus, domino Roberto de

Creuquer, domino Johanne de Cobeham, domino Bartholomeo de Caſtello, Roberto

filio Nigelli, domino Roberto de Bafynges, Johanne de Cateloygne, Ricardo de la More,

et alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. et Epifcopat. Roffem. f. 24. b.

Carta Ricardi filij Jocij de Bereffè qua concedit Epifcopo Roffen. terras

- in Bereſh.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Ricardus filius Jocij de Bereffe, dedi, con

ceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi, pro me et heredibus meis, venerabili

patri domino Johanni, Dei gratia Roffenf. epifcopo, ecclefie fue Roffen. et fucceffori

bus fuis, quinque deywercas terre de gardino meo in villa de Bereffe, jacentes inter

curiam prefati domini epifcopi verfus Occidentem, et gardinum meum verfus Orientem,

in latitudine unde unum caput tendit ad regiam viam, que ducit de curia de Bereffe pre

diéta ufque civitatem Roffen. ufque Aquilonem, et aliud caput verfus Auftrum ad ter

ram Dawe trituratoris in longitudine ; habendum et tenendum prediétas quinque dei

wercas cum pertinencijs, dicto domino epicopo ecclefie fue Roffen. et fucceforibus fuis,

libere, quiete, jure, et in pace imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi et here

dibus meis, vel meis affignatis, prefatus dominus epifcopus, et fucceffores fui, unam

rofam de forgabulo in fefto beati Johannis Baptifte. Et ego prenotatus Ricardus, et

heredes mei vel mei affignati, di&tas quinque deiwercas terre cum pertinencijs verfus ca

pitales dominos feodi, de omnibus quibufcumque fervicijs et confuetudinibus defende

mus et acquietabimus, et memorato domino epifcopo ecclefie fue Roffen. [et] fuccef

foribus fuis contra omnes gentes, pro prediéto fervicio warantizabimus imperpetuum.

Et ut hec mea donacio, conceffio, prefentis carte confirmacio, [et] warantizació регре

tuam firmitatem optineat preſentem cartam ſigilli mei impreſſione roboravi. Hijs teſti

bus, Johanne le Bud, Johanne Lorens, Willelmo Molendinario, Roberto Baldewyne,

Symone Molendinario, Thoma de Kyngefmelle, Alexandro Harange, Petro de Wyde

mere, Ada Catemere, et multis alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffen.

Jf 24・6･

Carta Adami de Grenefpotte qua concedit Thomæ Roffen. Epifcopo
terram in Berefh.

- SCIANT prefentes et futuri, quod ego Adam de Grenefpotte dedi, conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi venerabili patri in Chriftò fratri Thome, Dei gratia

Roffen. epifcopo, unam particulam terre mee continentem in latitudine fex pedes, et in

longitu
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longitudine fex virgatas, et jacet apud Bereffe in parochia de Cokelftane, inter terram

meam verfus Aquilonem, et terram prediéti domini epifcopi verfus Auftrum ; capitat ad

terram Mathei de Bereffe verfus Orientem, et verfus Occidentem ad terram que quon

dam fuit Ricardi de Grenefpotte fratris mei ; habendum et tenendum prediétam parti

culam prediéte terre prediéto domino epifcopo, et fuis fuccefforibus, libere, quiete,

jure hereditario imperpetuum. Et ego prediétus Adam et heredes mei warantizabimus

predićtam particulam prediéte terre prediéto domino epifcopo, et fuis fuccefforibus,

contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione,

et hujus carte mee confirmacione, warantizacione, et ſigilli mei impreſſione, dedit michi

prediétus dominus epifcopus duos folidos et fex denarios fterlingorum premanibus.

Anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo primo. Hijs teftibus, Waltero

Berry, Ricardo le Clerk, Johanne Reynold, Roberto Aſpelon, Johanne Aſpelon, Thoma

Baygnard, Willelmo Lamberd, Ricardo Lamberd, et multis àlijs.—Regi/f. Temporal.

Ecclef és Epi/copat, Raffen. f: 24, b, 25 a,

Carta Adami de Grenefpotte qua concedit Thoma Roffen. Epifcopo

curtilagium in Berefh.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Adam de Grenefpotte, de parochia de Cukel

ftane, conceffi, dedi, et hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome epifcopo

Roffenf. et fuccefforibus fuis, unam peciam curtilagij mei, quod continet in longitu

dine o&to virgatas et unum quarterium, et in latitudine fex pedes, jacentem inter curtila

gium meum ex parte una Eaft, et inter curiam de Bereffe ex parte altera Weft, capi

tat verfus Suth ad terram epifcopi Roffen. et verfus North ad regalem viam ducentem

de Ludefdone apud Roffam ; habendum et tenendum diétam peciam terre curtilagj

cum omnibus pertinencijs fuis diéto domino epifcopo Roffen. et fuccefforibus fuis, et

cuicumque aut quibufcumque diétam peciam terre dare, vendere, legare, vel aliquo

modo aſſignare voluerit, libere, quiete, jure hereditario, pacifice, bene, et in pace im

perpetuum. Et ego prediétus Adam, et heredes mei, warantizabimus diétam peciam

terre, cum pertinencijs fuis, diéto domino Thome epifcopo Roffen. et fuccefforibus

fuis, ut prediétum eft, contra omnes homines et feminas imperpetuum. Pro hac

autem donacione, conceffione, et hujus prefentis carte confirmacione, et figilli mei im

preffione, dedit michi predi&tus dominus Thomas epifcopus Roffen. tres folidos et

unum denarium in gerfumam bonorum fterlingorum, anno regni regis Edwardi trice

fimo primo. Hijs teftibus, Ricardo Lamberd, Waltero Berri, Roberto Apfälon, Jo

hanne Apfolon, Thoma Beynard, Johanne de Bofoo, Ricardo Clerico, et alijs.–Re

gift. Temporal, Eccleſ & Epiſcopat. Roffen. f. 25. a.

Quieta Clamatio Manerij de Bereſh per Robertum de Sanéto Martino.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus de

San&to Martino, falutem. Cum implacitaffem dominum Hamonem, Dei gracia

epifcopum Roffen. coram jufticiarijs domini regis de banco de manerio de Bereshe in

comitatu Kanc. per breve de forma donacionis. Noverit univerfitas veftra me di&tum

Robertum remififfe et omnino imperpetuum, pro me et heredibus meis, quietum cla

maffe, prediéto domino Hamoni, et fuccefforibus fuis, totum jus et clameum, acciones

et demandas, fi quod vel quas habui vel habere potui in manerio predicto, cum omni

bus fuis pertinencijs. Ita quod ego nec heredes mei, in prediéto manerio, vel aliqua

parte ejufdem, in dominico vel dominio, nichil juris proprietatis vel clamei exigere po

terimus nec debemus in futurum. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus

appofui. Hijs teftibus, domino Johanne de Cobham milite, domino Stephano de Cob

ham milite feniore, domino Philippo de Pympe, Thoma de Faverfham, Thoma de

Gyllyngham, Thoma le Hore, Rogero de Lefchekere, Roberto Vyande, Ricardo ate

Boclonde, Ricardo Fylle, Johanne de Delham, et multis alijs. Dat. apud Roffam

quartodecimo die menfis Maij, anno regni regis Edwardi tercij a conqueftu fexto.—

Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 22.6. Placi

aClta
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Placita fuper annuo redditu mi. 1. vi.f viii. d. folvendis priori Roffen.

per abbatem de Leſnes, pro ſuſtentacione preſbiteri miſfum celebraturi

in eccleſia cathedrali Roffen.

PL ACITA apud Weftmonafterium coram J. Stonore et focijs fuis, jufticiarijs

domini regis `de banco, de termino Pafche anno regni Edwardi regis Anglic tercj

a conqueftu vicefimo, regni vero fui Francie feptimo. -

ff. Abbas de Liefnes fummonitus fuit ad rèfpondendum priori Roffen. de placito
quod reddat ei quatuor libras fex folidos et o&to denarios, qui de aretro funt de annuo

redditu quatuor librarum fex folidorum et o&to denariorum quem ei debet, &c. Et

unde idem prior per Johannem Vinter attornatum fuum dicit, quod cum prcdiétus